3

[image: image1.png]

Об установлении особого режима работы администрации Аликовского района Чувашской Республики
В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом главы Чувашской Республики от 3 апреля 2020 года              № 92 "О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Чувашской Республики", руководствуясь Методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16 марта 2020 года по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства», в целях предупреждения распространения заболевания:
1. Установить с 6 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года особый режим работы администрации Аликовского района:

1.1. Руководителям структурных подразделений принять меры по недопущению одновременного скопления сотрудников и установить режим работы с введением гибкого графика прибытия/убытия сотрудников.

1.2. Не допускать нахождение на рабочих местах лиц старше 60 лет, женщин, находящихся в состоянии беременности.

2. Распоряжение администрации Аликовского района Чувашской Республики от 27.03.2020 года №16 «Об установлении особого режима работы администрации Аликовского района Чувашской Республики» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Аликовского района                                                                            Л.М. Никитина
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

06.04.2020    18 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020     № 18

с. Аликово